railra ne

Deldrsrapport januari-juni 2021

Framflyttade projekt och lagre volymer for entreprenad
samt nya innovationen MPV i drift hos kund

Andra kvartalet
e Koncernens nettoomséttning minskade med 13,5 procent till 91,1 MSEK (105,3).
e Rorelseresultatet (EBIT) minskade till -2,5 MSEK (14,3).
e Resultat per aktie efter utspadning uppgick till -0,12 SEK (0,41).

Arets sex forsta manader
e Koncernens nettoomséttning minskade med 14,8 procent till 180,0 MSEK (211,2).
e Rorelseresultatet (EBIT) minskade till 6,2 MSEK (31,7).
e Resultat per aktie efter utspadning uppgick till 0,13 SEK (0,95).

Vasentliga handelser under andra kvartalet

o Railcare etablerar sigi Asien.
o Koncernledningen i Railcare justeras for att &n battre mota den planerade expansionen.

e Tester och godkdnnanden pa plats for Railcares nya innovation MPV.

Vasentliga handelser efter perioden

e Den 21juli 2021 var Railcares nya innovation MPV i drift hos kund.

Finansiell 6versikt

Belopp i MSEK, apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar

om inget annat anges 2021 2020 2021 2020 2020

Nettoomsittning 91,1 105,3 180,0 211,2 401,3
Rorelseresultat (EBIT) -2,5 14,3 6,2 31,7 60,4
Rorelsemarginal, % -2,7 13,5 3,4 15,0 15,0
Periodens resultat -3,0 9,9 3,2 22,8 43,8
Soliditet, % 36,7 35,4 36,7 35,4 37,4

Resultat per aktie efter
utspidning, SEK

For definitioner se sida 25.

-0,12 0,41 0,13 0,95 1,82

This report is also available in English on www.railcare.se.
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VD-kommentar

Under andra kvartalet har vi ett rorelseresultat (EBIT) pa -2,5 MSEK och en forsiljning om

91,1 MSEK, vilket ger en rorelsemarginal pa -2,7 procent. Andra kvartalet r sisongsmaissigt
det svaraste kvartalet for entreprenadsidan att fa ihop, volym- och resultatméssigt.
Entreprenadsidan i Sverige och Storbritannien har betydligt 1igre volym och resultat an
fjolaret som var ett rekordkvartal. Projekten dr framflyttade och har paborjats i bérjan av tredje
kvartalet. Segment Transport Skandinavien har ddremot en tillvixt om 13,2 procent och
Maskinforsiljning redovisar ockséa en 6kad omséattning i jimforelse med foregaende ars andra
kvartal.

For forsta halvaret redovisar Segment Transport Skandinavien en mycket stark tillvixt pa

24,7 procent. Stabilt for segment Maskinforsiljning och ett sisongsmassigt jobbigt forsta halvar
for Entreprenad Sverige och Entreprenad Utland. Det ser mycket ljust ut framat dels for de redan
inbokade projekten fran hosten och framat, nya kontrakt for transportverksamheten och med
den satsning vi gor framat med Asien, Europa och Storbritannien. Vi har ocksa med mycket lyckat
resultat kort med var nya batteridrivna MPV och utfort projekt till Trafikverket.

Pa entreprenadsidan har det andra kvartalet varit svart med betydligt ligre volymer én tidigare
ar. Volymerna har minskat med motsvarande 23 MSEK jamfort med andra kvartalet foregaende
ar. Sisongsmissigt dr det andra kvartalet det svaraste for entreprenadsidan da projekten for
sommarhalvaret inte fullt ut kommit igang. De planerade projekten med kabelhantering startade
iborjan av april som planerat, men resterande projekt dr flyttade framat i tiden av Trafikverket.
Det slar hart pa kvartalet, men projekten dr kvar och har paborjats fran mitten av juli och framat.

Ijuni var alla tester och godkdnnanden pa plats, och den 21 juli startade det forsta skarpa
projektet med Railcares nya innovation MPV, virldens storsta batteridrivna underhallsmaskin
for jarnvig, I fyra veckor pagar kabelsankningar ldngs jarnvigsstrackan Karlstad-Skare. Pa plats
finns Railcares operatorer tillsammans med tva maskiner varav den ena ir den batteridrivna
MPV:n som hade pressvisning i oktober 2020. Maskinen ar utvecklad av Railcare i samarbete med
Northvolt, Epiroc och ABB.

Inom liningverksamheten har vi utfort ett antal projekt under kvartalet och har mer
forfragningar dn vanligt framat, vilket ar positivt for resten av aret.

Transport Skandinavien har haft ett starkt andra kvartal med en tillvixt pa 13,2 procent i
jamforelse med samma period foregaende ar. Under kvartalet har vi haft bra beliggning med
transport av jirnmalm at Kaunis Iron och LKAB, beredskapslok i Borldnge samt ett antal
entreprenadtransporter till olika sparbyten.

Transporterna av jairnmalm at Kaunis Iron gar planenligt med tva omlopp per dag, sju dagar i
veckan mellan Pitkéjarvi och Narvik. Kontraktet att transportera jarnmalm &r viart 740 MSEK
och giller till och med november 2031.

Railcare har tecknat ett forlingt och utdkat avtal med LKAB. Avtalet innebér en utdkning till tre
omlopp per dygn och stricker sig aret ut. Det tidigare avtalet omfattade tva omlopp per dygn och
gallde till och med utgangen av augusti 2021.

Entreprenadtransporter pagar for fullt och hdsten &r rejélt uppbokad for alla lok och lokforare i
de sparbytesprojekt som ér planerade. Vi utfér bland annat transporter av makadam at NRC med
ett ordervirde om 3 MSEK, lok till sparbyten at Leonhard Weiss med ordervirde om 28 MSEK
samt lok till sparbyten Infrakraft med ordervirde om 7 MSEK.

Railcare T fick den 1juli tillstand att framfora tag i Norge. I uppdraget med Kaunis Iron ingar dven
vixling vid lastning och lossning, vilket utforts avunderleverantorer i Narvik. Att nu kunna utfora
transporter och véxling 4ven i Norge i egen regi dr en viktig pusselbit i arbetet med att ytterligare
utveckla, optimera och kvalitetssékra vart uppdrag med malmtransporter for Kaunis Iron.
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For att klara den méngd nya uppdrag som ligger framat har Railcare T under kvartalet anstllt sex
nya lokforare.

I Entreprenad Utland har volymerna under andra kvartalet minskat med motsvarande 8,7 MSEK
ijamforelse med samma period foregaende ar. Anledningen 4r densamma som for Entreprenad
Sverige dir projekt har flyttats fram i tid till hosten och framat. Under kvartalet har vi utfort
arbeten i de flesta av Network Rails banomraden.

Under det andra kvartalet har vi fatt en forlingning av det ramavtal vi har med Network Rail,
avtalet galler till och med 1juli 2022. Vi har dven vi reducerat antalet fast anstéllda med sex
medarbetare for verksamheten i Storbritannien och detta for att skapa béttre forutséattningar for
framtiden.

Ijuni deltog Railcare pa jirnvigsmaissan Rail Live i Long Marston, Storbritannien. Manga kunder
fran Network Rail besokte oss i médssmontern och det var roligt att méta kunderna i verkligheten
efter en lang tid av hemarbete for vara kunder och jag kan konstatera att det finns ett behov av att
motas och skapa nya projekt tillsammans for framtiden.

I segment Maskinforsédljning pagar just nu i verkstaden byggnation av en Ballast Feeder som ska
anvindas i var egen verksamhet for uthyrning i Sverige eller utlandet. Det har pagatt byggnation
av maskindelar till Loram och de har fardigstéllts och levererats till kund under andra kvartalet.
Den tredje powerpacken som Loram har bestéllt kommer att levereras under det fjarde kvartalet
2021.

Asien ir en stor marknad och Railcare dr nu mogna for att ta steget ut pa en ny marknad som
innehaller manga jarnvigar tunnelbanespar samt gruvspar. Etableringen kommer ske i Hong
Kong och vi riknar med att paborja forberedelser under andra halvaret 2021. For tillfillet har
Railcare manga projekt ute pa anbudsrikning dir vara innovativa maskiner dr ldimpade for
kundens efterfragan. Med vara moderna, hallbara och effektiva maskiner och med vara
hemmamarknader som grund, sa dr denna strategiska satsning ett nésta steg i Railcares
bolagsutveckling.

Railcare har en mycket spinnande resa framat dér vi justerat i koncernledningen for att bittre
kunna mota den planerade expansionen. I takt med att virlden 6ppnas upp efter pandemin kan vi
nu borjabemota de forfragningar som bland annat kommit fran Asien. Darutéver fullgéra en mer
riktad satsning pa var andra hemmamarknad Storbritannien samt skapa nya majligheter for
etableringar i andra europeiska ldnder.

Vihar méanga ordrar i orderportfoljen for 2021, men dven framat i de langa avtal som vi har
tecknat i manga av vara bolag. I Sverige storsatsas det med historiskt héga satsningar pa jirnvig
och infrastruktur under lang tid framéver. I manga linder behdvs stora underhallsinsatser pa
jarnvigen och ett stort intresse finns for vara innovativa losningar for jirnvégen, inte minst var
senaste innovation med batteridrivna underhallsmaskinen for jarnvig,

Med innovativa losningar for jirnvigen och med var personal som var fraimsta resurs bygger vi
framtidens Railcare.

Daniel Oholm
CEO
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Finansiell oversikt — Koncernen

Nettoomsattning

Nettoomsittningen under det andra kvartalet 2021 minskade med 10,7 procent
till 91,0 MSEK jamfort med 105,38 MSEK for motsvarande period féregaende ar.
Nettoomséttningen har varit visentligt ligre i segmenten Entreprenad Sverige
och Entreprenad Utland, vilket bara till viss del motverkats av hogre beldggning i
segmenten Transport Skandinavien och Maskinforsiljning,.

Nettoomséttningen under férsta halvaret 2021 minskade med 14,8 procent till
180,0 MSEK jamfort med rekordnivan 211,2 MSEK under forsta halvaret ifjol.
Minskningen forklaras av ligre volymer pa entreprenadsidan i bade Sverige och
Storbritannien.

Rorelsekostnader

Rorelsekostnaderna under det andra kvartalet 2021 uppgick till 98,3 MSEK, vilket
ir en 6kning med 4,8 MSEK, eller 5,1 procent, jimfort med det andra kvartalet
2020, da rorelsekostnaderna uppgick till 93,5 MSEK. Okningen forklaras i
huvudsak av hogre underhalls- och personalkostnader.

Rorelsekostnaderna for det forsta halvaret 2021 uppgick till 181,0 MSEK jamfort
med f6érsta halvaret ifjol da rérelsekostnaderna uppgick till 183,3 MSEK.
Minskningen forklaras av ligre volymrelaterade kostnader.

Rorelseresultat

Rorelseresultatet (EBIT) for det andra kvartalet 2021 minskade till 2,5 MSEK i
jimforelse med andra kvartalet foregdende ar da resultatet var 14,3 MSEK.
Rorelsemarginalen uppgick till -2,7 procent (13,5). Det ldgre rorelseresultatet
forklaras av visentligt ligre volymer i entreprenadverksamheten i Sverige och
Storbritannien, vilket bara delvis motverkats av tillvixten i transport-
verksamheten och den 6kade omséttningen inom maskinforsiljning.

Rorelseresultatet for det forsta halvaret 2021 uppgick till 6,2 MSEK, vilket 4r en
minskning med 25,5 MSEK fran fjolarets rekordresultat som uppgick till 31,7
MSEK. Minskning forklaras av ldgre volymer i entreprenadverksamheten och
liagre forsdljning inom segment Maskinforséljning.

Periodens resultat
Resultatet for det andra kvartalet 2021 uppgick till -3,0 MSEK (9,9), vilket
motsvarar en minskning med 12,9 MSEK jamfort med motsvarande period 2020.

Resultatet for forsta halvaret 2021 uppgick till 3,2 MSEK (22,8), vilket motsvarar
en minskning med 19,6 MSEK jamfort med foregaende ar.

Kassaflode
Kassaflédet under arets andra kvartal gav upphov till ett utflode om 24,0 MSEK,
jamfort med ett utflode om 4,3 MSEK motsvarande kvartal foregaende ar.

Kassaflodet fran den 16pande verksamheten uppgick till 9,6 MSEK (24,6).
Minskningen jaimfort med foregaende ar beror pa ligre volymer i
entreprenadverksamheten i Sverige och Storbritannien.
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Investeringsverksamhetens kassaflode uppgick till -12,8 MSEK (-12,3) under det
andra kvartalet 2021 och avser frimst investeringar for egen verksamhet.
Investeringsnivan i materiella anldggningstillgangar har varit ldgre under det
andra kvartalet 2021 jimfort motsvarande period foregaende ar. Under det andra
kvartalet 2020 avyttrades anlidggningstillgangar, vilket da gav upphov till ett
inflode pa 2,0 MSEK.

Kassaflodet fran finansieringsverksamheten var -23,8 MSEK (-15,1). Amortering
avlan och leasingskulder har varit i niva med féregaende ar. Utdelningen till
aktiefigarna var dubbelt sa stor som foregaende ar och uppgick till 14,5 MSEK.
Inga nya lan har tagits upp under andra kvartalet 2021.

Soliditet

Enligt Railcares finansiella mal bor soliditeten minst uppga till 25 procent.
Soliditeten vid periodens utgang uppgick till 36,7 procent, jaimfért med 35,4
procent den 30 juni 2020.

Anstéllda
Antalet anstéllda i Railcare per den 30 juni 2021 var 139 personer, jamfort med
140 personer den 30 juni 2020.
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Finansiell oversikt — Affarssegment

I segmentens nettoomsdtitning inkluderas dven internomsdttning mellan segmenten.
Se not 3 for omsdttning mellan segment.

Entreprenad Sverige

Nettoomsittningen inom segment Entreprenad Sverige uppgick under det andra
kvartalet 2021 till 23,7 MSEK (46,9), vilken dr en minskning med 49,4 procent
jimfort med motsvarande period foregaende ar.

Resultat efter finansiella poster minskade jaimfort med foregaende ar och uppgick
till -7,1 MSEK (2,7).

Volymerna under andra kvartalet varit betydligt ligre én foregaende ar. Planerade
entreprenadarbeten med kabelhantering kom igang i borjan av april sd som
planerat, men 6vriga arbeten dr framflyttade av Trafikverket och har paborjats
under andra halvaret 2021.

Inom Lining-verksamheten har beldggningen varit hogre 4n motsvarande period
foregaende ar, och vi har mer férfragningar dn vanligt framat.

Under arets férsta sex manader minskade nettoomséttningen med 38,5 procent
till 54,7 MSEK (88,9). Resultatet efter finansiella poster minskade till -5,6 MSEK
(11,2).

Nyckeltal — Entreprenad Sverige

Belopp i KSEK, apr-jun apr-jun Forandring, jan-jun jan-jun Forindring,
om inget annat anges 2021 2020 % 2021 2020 %
Nettoomséttning 23731 46918 -49.4 54701 88902 -38,5
Resultat efter finansiella poster -7 091 2652 -367,4 -5 606 11177 -150,2
Nettomarginal, % -29.9 5,7 -35,5 -10,2 12,6 -22.8

Entreprenad Utland

Nettoomsittningen inom segment Entreprenad Utland minskade med

47,6 procent under det andra kvartalet 2021 jamfort med motsvarande

kvartal foregaende ar och uppgick till 9,6 MSEK (18,3).

Resultat efter finansiella poster minskade till -2,3 MSEK (1,7).

Entreprenad Utland har haft ligre volymer under andra kvartalet jamfort med

motsvarande period foregédende ar. Anledningen dr densamma som for den

svenska verksamheten, det vill séiga att projekt flyttats fram i tid.

Nettoomséttningen minskade med 20,9 procent under arets forsta sex manader

jimfort med motsvarande period foregadende ar och uppgick till 28,2 MSEK (35,7).

Resultat efter finansiella poster minskade jaimfort med foregaende ar och uppgick

till 1,8 MSEK (2,6).

Nyckeltal — Entreprenad Utland
Belopp i KSEK, apr-jun apr-jun Foriandring, jan-jun jan-jun Forandring,
om inget annat anges 2021 2020 % 2021 2020 %
Nettoomsittning 9572 18 264 -47,6 28 238 35695 -20,9
Resultat efter finansiella poster -2327 1717 -235,5 1814 2554 -29,0
Nettomarginal, % -24.3 9.4 -33,7 6,4 7.2 -0,7
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Transport Skandinavien

Nettoomsittningen inom segment Transport Skandinavien 6kade med
13,2 procent under det andra kvartalet 2021 jaimfort med motsvarande
kvartal foregaende ar och uppgick till 51,8 MSEK (45,8).

Den hogre omsittningen forklaras i huvudsak av transporter at LKAB som inte
utfordes i samma omfattning under motsvarande kvartal foregaende ar.

Resultat efter finansiella poster minskade till 4,8 MSEK (5,8).

Railcare har tecknat ett forldngt och utokat avtal med LKAB. Avtalet innebér en
utokning till tre omlopp per dygn och stricker sig aret ut. Det tidigare avtalet
omfattade tvd omlopp per dygn och gillde till och med utgdngen av augusti 2021.

Jarnmalmstransporter at Kaunis Iron har fortgatt planenligt.

Beldggningen i Lokverkstaden har varit i niva med foregaende ar, men storre
arbeten som inte firdigstéllts innan utgangen av kvartalet kommer att
resultatavriknas forst under tredje kvartalet.

Nettoomsittningen 6kade med 24,7 procent under arets forsta sex manader
jamfort med motsvarande period foregaende ar och uppgick till 100,2 MSEK
(80,3). Resultatet efter finansiella poster 6kade jamfoért med féregaende ar och
uppgick till 8,4 MSEK (7,1).

Nyckeltal - Transport Skandinavien

Belopp i KSEK, apr-jun apr-jun Foriandring, jan-jun jan-jun Forandring,
om inget annat anges 2021 2020 % 2021 2020 %
Nettoomsittning 51846 45793 13,2 100168 80337 24,7
Resultat efter finansiella poster 4770 5808 -17.9 8417 7057 19,3
Nettomarginal, % 9,2 12,7 -3,5 84 8,8 -0,4

Maskinférsaljning

Nettoomsittningen inom segment Maskinforsiljning 6kade under det andra

kvartalet 2021 jaimfért med motsvarande kvartal foregaende ar och uppgick till

19,8 MSEK (8,5).

Okningen forklaras i huvudsak av forsiljning av maskindelar till Loram som

levererades i slutet pa andra kvartalet.

Resultat efter finansiella poster uppgick till 2,7 MSEK (3,0).

Under arets forsta sex manader uppgick nettoomsittningen till 24,6 MSEK (35,0).

Resultat efter finansiella poster uppgick till 1,7 MSEK (8,0). Den ligre

omsittningen och resultatet forklaras av de tre generatorvagnar som levererades

till Infranord under forsta kvartalet 2020.

Nyckeltal - Maskinforsiljning
Belopp i KSEK, apr-jun apr-jun Forandring, jan-jun jan-jun Foréndring,
om inget annat anges 2021 2020 % 2021 2020 %
Nettoomsittning 19799 8491 133,2 24588 35000 -29,7
Resultat efter finansiella poster 2682 2955 9,2 1695 7962 -78,7
Nettomarginal, % 13,5 34,8 -21,3 6,9 22,7 -15,9

Railcare Group AB (publ) | Org. nr. 556730-7813
Sid 7 av 27



railcana

Moderbolaget

Railcare Group AB (publ), org. nr 556730-7813 ér ett moderbolag registrerat i
Sverige och med site i Skelleftea. Railcare Group AB ir noterat pa Nasdaq
Stockholm Small Cap under beteckningen RAIL.

Moderbolagets nettoomséttning for forsta halvaret 2021 uppgick till 18,0 MSEK
(17,2) och bestod i huvudsak av koncerngemensamma tjénster. Rorelseresultatet
uppgick till -1,8 MSEK (0,7). Moderbolagets resultat efter finansiella poster har

paverkats positivt av utdelning fran dotterbolaget i Danmark med 2,4 MSEK (4,3).

Finansiella mal

e  Omsiittning 500 MSEK
e EBIT 10 procent
e Soliditet > 25 procent efter aktieutdelning

Railcares malsiittning ir att nd dessa mal pa medellang sikt. Bolaget strivar efter
att vara det ledande specialistforetaget inom den skandinaviska marknaden
gillande innovativa l6sningar for entreprenader och transporter pa jirnvig.

For export av Railcares tjanster och maskinforsiljning pa den internationella
marknaden dr malséttningen for Railcare att ha en positiv tillvixt och att stindigt
utvecklas som innovations- och specialistforetag. Railcare ska vara ett energirikt
och l6nsamt foretag for dess aktiedigare. Lonsamheten ska vara bittre én snittet i
jarnvigsbranschen.

Utdelning
Bolagets utdelningspolicy ér att dela ut 30-40 procent av vinsten efter skatt,
upp till bolagets soliditetskrav pa 25 procent efter limnad aktieutdelning.

Arsstimman 2021 beslutade om en utdelning om 0,60 SEK (0,30) per aktie, totalt
14 474 500 SEK (7 237 250), for verksamhetsaret 2020.
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Handelser efter perioden

Den 21 juli 2021 var Railcares nya innovation MPV i drift hos kund.

Arsstimma 2021

Railcares arsstimma 2021 digde rum onsdag den 5 maj 2021 k1. 13:00 i bolagets
lokaler i Skelleftehamn och beslutade om bland annat:

o attomvilja styrelseledamo6terna Catharina Elmséter-Svird,

Ulf Marklund, Anna Weiner Jiffer, Adam Adin, Anders Westermark samt
Bjorn Ostlund. Till styrelseordférande omvaldes Catharina Elmsiter-

Svird,

e atttill revisorer omvilja Ernst & Young Aktiebolag till slutet avden

arsstimma som halls under niista rikenskapsar och
e attdelaut 0,60 SEK (0,30) per aktie, totalt 14 474 500 SEK (7 237 250),

for verksamhetsaret 2020.

Arsredovisningen samt 6vriga handlingar finns tillginglig pd Railcares webbsida,

www.railcare.se.

Aktiedgarstruktur
De tio storsta digarna Andel av aktiekapital
30 juni 2021 Antal aktier och roster (%)
Norra Visterbotten Fastighets AB 2721335 11,3
TREAC Aktiebolag 2415 000 10,0
Familjen Marklund genom bolag 2233905 9,3
Familjen Dahlqvist genom bolag 2002155 8,3
Alandsbanken AB 1279 762 5,3
Forsidkringsbolaget Avanza Pension 917 669 3,8
Bernt Larsson 726 303 3,0
Norrlandsfonden 455000 1,9
Nordnet Pensionsforsikring AB 425 714 1,8
Emil Burén 313918 1,3
De tio storsta digarna 13 490 761 56,0
Ovriga digare 10 633 406 44,0
Summa 24124 167 100,0

Killor: Euroclear och Railcare
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Vasentliga risker och osdkerhetsfaktorer

En beskrivning av visentliga risker och osidkerhetsfaktorer finns i Railcares
arsredovisning fér 2020, som kan laddas ner pa www.railcare.se

Det har inte skett nadgon betydande foréindring av visentliga risker och
osikerhetsfaktorer sedan arsredovisningen publicerades.

En av Railcares hemmamarknader ir Storbritannien. Den 31 januari 2020
limnade Storbritannien EU. Railcares tidigare bedomning kvarstar, att
Storbritanniens uttride ur EU kommer att paverka Railcares verksamhet fraimst
genom att det blir mer administrativt betungande att ha utlindsk personal i
landet och att fora in och ut maskiner. Railcare bedomer att efterfragan pa
koncernens tjinster kommer att kvarsta och att nir nya administrativa rutiner r
pa plats kommer Storbritanniens uttride ur EU inte ha betydande paverkan pa
koncernens verksamhet eller resultat och finansiella stillning.

Transaktioner med narstaende

Inga visentliga forandringar har skett under aret fér koncernen eller
moderbolaget i relationer eller transaktioner med nérstaende, jamfort
med det som beskrivits i arsredovisningen f6r 2020.

Styrelsens & VD:s intygande

Styrelsen och verkstillande direktoren for Railcare Group AB intygar att halvarsrapporten ger en rittvisande
oversikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, stillning och resultat samt beskriver de visentliga
risker och osiikerhetsfaktorer som moderbolaget och de foretag som ingar i koncernen star infor.

Skelleftehamn den 19 augusti 2021

Railcare Group AB (publ)

Catharina Elmsdter-Svdrd Ulf Marklund Anna Weiner Jiffer
Styrelseordforande Styrelseledamot, Vice verkstdllande direktér Styrelseledamot
Adam Adin Anders Westermark Bjérn Ostlund
Styrelseledamot Styrelseledamot Styrelseledamot

Daniel Oholm
Verkstdllande direktor

Denna rapport har inte varit foremdl for granskning av bolagets revisorer.
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FINANSIELLA RAPPORTER

KONCERNENS RAPPORT OVER TOTALRESULTAT | SAMMANDRAG

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar
Belopp i KSEK Not 2021 2020 2021 2020 2020
Nettoomsittning 3 91 047 105 289 179 982 211 241 401 301
AKktiverat arbete for egen rikning 3464 748 4860 1404 16 217
Ovriga rorelseintikter 1338 1746 2375 2355 3603
Summa 95 848 107 778 187 218 215 000 421120
Ravaror och fornédenheter -33720 -31 099 -54 058 -62 504 -121 740
Ovriga externa kostnader -15 689 -15252 -28 482 -30552 -58 868
Personalkostnader -34 937 -33164 -70 389 -62 910 -124 575
Av-och nedskrivningar av materiella 13755  -13549 27483 -26248 -53266
och immateriella anldggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader -225 -461 -606 -1098 -2 285
Summa rorelsens kostnader -98 326 -93 524 -181 018 -183 313 -360 733
Rorelseresultat (EBIT) -2478 14 254 6199 31688 60 386
Finansiella intikter 54 - 54 - 2
Finansiella kostnader -1044 -1224 -2132 -2403 -4 820
Finansnetto -990 -1224 -2077 -2403 -4 818
Andel av resultatet efter skatt fran
intresseforetag redovisade med 56 34 140 88 347
kapitalandelsmetoden
Resultat fore skatt -3 412 13 064 4262 29 373 55915
Inkomstskatt 448 -3116 -1022 -6 591 -12139
Periodens resultat -2 963 9948 3241 22 782 43 776
Ovrigt totalresultat:
Poster som kan komma att omforas
till periodens resultat
Val“utakursdlfferenser vid omr#kning av 109 747 i _36 -389
utlindska verksamheter
Ovrigt totalresultat fér perioden, 109 747 102 36 _389
netto efter skatt
Summa totalresultat for perioden -3072 9 201 3343 22 746 43 387
apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar
Belopp i kronor 2021 2020 2021 2020 2020
Resultat per aktie fore utspadning* -0,12 0,41 0,13 0,95 1,82
Resultat per aktie efter utspadning* -0,12 0,41 0,13 0,95 1,82
Genomsnittligt antal aktier 24124167 24124167 24124 167 23947122 24 036 128
Antal utestaende aktier pa balansdagen 24124167 24124167 24124167 24124167 24124167

*) I januari 2020 konverterades sista delen av den utestaende konvertibeln.
Det innebér att nagon potentiell utspddningseffekt inte lingre foreligger.
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG

Belopp i KSEK Not 30 jun 2021 30 jun 2020 31 dec 2020
TILLGANGAR

Anliggningstillgingar

Immateriella tillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 1399 2262 1830
Patent 312 337 299
Goodwill 7 283 7 315 7274
Trafikeringstillstind 1435 479 685
Summa immateriella tillgangar 10 428 10 392 10 088
Materiella anliggningstillgdngar 4

Byggnader och mark 30164 35087 33257
Lok och vagnar 132 924 136 343 135 316
Arbetsmaskiner 152 340 159573 155 562
Fordon 6292 7276 6521
Inventarier, verktyg och installationer 6543 6022 5898
Pagaende nyanliggningar 72199 46 804 66 907
Summa materiella anléiggningstillgingar 400 461 391105 403 461
Finansiella anliéiggningstillgAngar

Innehav redovisade enligt kapitalandelsmetoden 773 573 832
Depositioner 658 658 658
Uppskjuten skattefordran 559 107 925
Andra langfristiga fordringar 3954 3954 3954
Summa finansiella anliiggningstillgangar 5943 5292 6369
Summa anliiggningstillgingar 416 832 406789 419918
Omsittningstillgangar

Varulager

Réavaror och férnédenheter 13 654 12115 11865
Varor under tillverkning 12 078 6905 7 659
Summa varulager 25733 19 020 19 524
Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 39765 41616 44905
Aktuella skattefordringar 2356 - 655
Ovriga kortfristiga fordringar 2354 1795 1809
Forutbetalda kostnader och upplupna intidkter 10 495 13 332 9792
Summa kortfristiga fordringar 54 969 56 743 57161
Likvida medel 3684 9270 24785
Summa omsittningstillgangar 84 386 85 033 101470
SUMMA TILLGANGAR 501219 491 822 521 388
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KONCERNENS RAPPORT OVER FINANSIELL STALLNING | SAMMANDRAG, forts

Belopp i KSEK Not 30 jun 2021 30 jun 2020 31 dec 2020
EGET KAPITAL

Aktiekapital 9891 9891 9891
Ovrigt tillskjutet kapital 36565 36565 36565
Reserver 1382 1633 1280
Balanserat resultat (inklusive periodens resultat) 135 890 126132 147126
i:;i‘g‘;;ﬁ;g:f;ﬁﬁ::;’i‘gt till 183 729 174 220 194 862
SKULDER

Langfristiga skulder

Uppskjutna skatteskulder 38 237 27 644 38170
Skulder till kreditinstitut 97 664 106 747 107 659
Leasingskuld 30948 40 885 33 654
Summa langfristiga skulder 166 849 175 277 179 483
Kortfristiga skulder

Leasingskuld 16101 22975 26 045
Skuld till kreditinstitut 53 652 53196 59494
Checkrikningskredit 4726 - -
Leverantorsskulder 37762 25084 25139
Férskott fran kund 4439 - 5848
Aktuella skatteskulder 283 5093 861
Ovriga skulder 3319 5831 2680
Upplupna kostnader och forutbetalda intikter 30359 30146 26977
Summa kortfristiga skulder 150 641 142 325 147 044
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 501 219 491 822 521 388
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KONCERNENS RAPPORT OVER FORANDRINGAR | EGET KAPITAL | SAMMANDRAG

Ovrigt Balanserat

Aktie- tillskjutet resultat (inklusive  Summa eget
Belopp i KSEK Not  kapital kapital Reserver periodens resultat) kapital
;';grﬁ‘;’;ii:ﬂ;gsz o 9435 32178 1669 110 589 153 870
Periodens resultat - - - 22782 22782
Ovrigt totalresultat - - -36 - -36
Summa totalresultat - - -36 22782 22 746
Transaktioner med aktieigare
Konvertering av skuldebrev 456 4387 - - 4843
Utdelning - - - -7 237 -7 237
E‘:Ig_i‘(’)nj‘:;:’;lg;; 9891 36 565 1633 126132 174 220
::;gri?;ii::ilazl(l)sm 9891 36 565 1280 147 126 194 862
Periodens resultat - - - 3241 3241
Ovrigt totalresultat - - 102 - 102
Summa totalresultat - - 102 3241 3343
Transaktioner med aktieigare
Utdelning - - - -14 475 -14 475
E‘:Ig_i‘(’)nj‘:;:’;lggf 9891 36 565 1382 135 890 183729

Koncernens eget kapital 4r i sin helhet hinforligt till moderbolagets aktiedigare.
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KONCERNENS RAPPORT OVER KASSAFLODEN | SAMMANDRAG

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar
Belopp i KSEK Not 2021 2020 2021 2020 2020
Kassaflode fran den l6pande
verksamheten
Rorelseresultat -2478 14 254 6199 31688 60 386
Justering for poster som inte ingar 13772 12070 27 484 24 671 51835
ikassaflodet
Erlagd rianta -1045 -1206 -2132 -2367 -4784
Erhallen rinta 54 - 54 - 2
Betald inkomstskatt -719 -560 -2 821 -1097 -1756
Kassaflode frin den l6pande
verksamheten fore foriandring av 2 24558 28784 52895 105683
rorelsekapital
Kassaflode fran forindring av
rorelsekapital
Okning/minskning varulager -4 254 364 -6 245 3914 2788
Okning/minskning av -10 525 -815 4371 25941 26136
rorelsefordringar
Okning/minskning av rorelseskulder 17 869 -922 14 491 353 516
Summa férindring av rorelsekapital 3090 -1373 12 617 -21 674 -22 832
Kassaflode fran den lopande 12 674 23185 41 401 31221 82 851
verksamheten

Kassafl6éde fran

investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella tillgangar -225 -115 -873 -187 -462
Investeringar i materiella

s . 172 -12786 -14 400 -21791 -24 657 -53 410
anléggningstillgangar
Forvirv av dotterbolag, netto
likviditetspaverkan ) ) ) 2617 2617
Utdelning fran intresseforetag 200 200 200 200 200
Avyttring av materiella - 2002 - 2150 2150
anléiggningstillgangar
Kassaflode fran -12 811 -12 313 -22 464 -25111 -54139
investeringsverksamheten
Kassafl6de fran
finansieringsverksamheten
Upptagande av lan - 5700 - 16 020 34020
Nettoforandring av
checkrikningskredit 4726 ) 4726 ) )
Amortering av 1an -6935 -6 039 -15 837 -13 233 -24 006
Amortering av leasingskuld -7164 -7 556 -14 700 -14 521 -28 600
Utbetald utdelning -14 475 -7 237 -14 475 -7 237 -7 237
Kassafl6de fran -23 848 -15132 -40 286 -18 971 -25 823
finansieringsverksamheten
Periodens kassaflode -23 985 -4 260 -21 349 -12 861 2 889
Likvida medel vid periodens borjan 27 766 13727 24785 22012 22012
Kursdifferens i likvida medel -97 -197 248 119 -116
Likvida medel vid periodens slut 3 684 9 270 3 684 9 270 24785
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MODERBOLAGETS RESULTATRAKNING | SAMMANDRAG

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar
Belopp i KSEK Not 2021 2020 2021 2020 2020
Nettoomsittning 10 962 10955 18 025 17 217 30189
Ovriga rorelseintikter 176 4 188 60 127
Summa rorelsens intéikter 11139 10959 18 213 17 276 30316
Rorelsens kostnader
Ravaror och férnédenheter -3899 -3213 -3924 -3299 -3300
Ovriga externa kostnader -3224 -4724 -6 466 -7 633 -14168
Personalkostnader -5283 -3008 -9574 -5782 -11937
AV-"OCh .neds%{rncnlngar av materiella och immateriella -103 41 200 -81 163
anliggningstillgangar
Ovriga rorelsekostnader -12 -22 -12 -31 -80
Summa rérelsens kostnader -12 521 -11 008 -20176 -16 826 -29 648
Resultat fran andela"r iintresseforetag och 200 200 200 200 200
gemensamt styrda foretag
Rorelseresultat -1183 151 -1762 650 868
Resultat fran finansiella poster
Resultat fran andelar i koncernféretag - 4346 2404 4346 4346
Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter = - = 72 73
Réntekostnader och liknande resultatposter -22 -5 -22 -41 -53
Summa resultat fran finansiella poster -22 4 341 2382 4377 4 366
Resultat efter finansiella poster -1205 4491 619 5027 5234
Bokslutsdispositioner - - - - 70
Skatt pa periodens resultat 278 -214 373 -325 -547
Periodens resultat -927 4277 993 4702 4757
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG

Belopp i KSEK Not 30 jun 2021 30 jun 2020 31 dec 2020
TILLGANGAR

Immateriella anliiggningstillgangar

Patent 312 337 299
Summa immateriella anliaggningstillgangar 312 337 299
Materiella anliggningstillgangar

Byggnader 4196 2945 4304
Inventarier, verktyg och installationer 294 175 344
Summa materiella anlidggningstillgangar 4489 3120 4648
Finansiella anliggningstillgangar

Andelar i koncernforetag 38336 38336 38336
Andelar iintresseforetag 204 204 204
Summa finansiella anléiggningstillgangar 38 540 38 540 38540
Summa anliggningstillgangar 43 341 41997 43 487
Omsittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 13 - -
Fordringar hos koncernforetag 400 - 10070
Aktuella skattefordringar 83 - -
Ovriga fordringar 2 - 33
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter 1305 3211 828
Summa kortfristiga fordringar 1802 3211 10931
Kassa och bank - 2 867 1789
Summa omsiittningstillgangar 1802 6078 12720
SUMMA TILLGANGAR 45143 48 075 56 207
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MODERBOLAGETS BALANSRAKNING | SAMMANDRAG, forts.

Belopp i KSEK Not 30jun 2021 30 jun 2020 31 dec 2020
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 9 891 9 891 9891
Summa bundet eget kapital 9 891 9 891 9 891
Fritt eget kapital

Overkursfond 17 446 23024 23024
Balanserat resultat - 4140 4140
Periodens resultat 993 4702 4757
Summa fritt eget kapital 18 439 31866 31921
Summa eget kapital 28 330 41757 41 812
Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder 2163 2379 966
Checkrikningskredit 9804 - -
Aktuella skatteskulder - 124 498
Skulder till koncernforetag 18 389 10 028
Ovriga skulder 1150 372 622
ppPlupna kostnader och forutbetalda 3678 3054 298]
intédkter

Summa kortfristiga skulder 16 813 6318 14 395
SUMMA EGET KAPITAL OCH

SKULDER 45143 48 075 56 207
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NOTER

Not1 Allmin information

Railcare Group AB (publ) ("Railcare), org nr 556730-7813 ir ett moderbolag registrerat i Sverige och med site
i Skelleftea med adress Nisuddsvigen 10, 932 32 Skelleftehamn.

Om inte annat sdrskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (KSEK). Uppgift inom parentes avser
motsvarande period foregaende ar.

Not 2 Grund for rapporternas upprittande

Koncernredovisningen for Railcare har upprittats i enlighet med Arsredovisningslagen, RFR 1
Kompletterande redovisningsregler for koncerner, samt International Financial Reporting Standards (IFRS)
och tolkningar fran IFRS Interpretations Committee (IFRS IC) sadana de antagits av EU. Denna delarsrapport
irupprittad enligt IAS 34 Delarsrapportering samt Arsredovisningslagen.

Moderbolagets redovisning &r upprittad enligt Arsredovisningslagen och Réadet for finansiell
rapporteringsrekommendation RFR 2 Redovisning for juridiska personer. Delarsrapporten fér moderbolaget
har upprittats enligt Arsredovisningslagen.

Tillimpade redovisningsprinciper 6verensstimmer med de som beskrivs i Railcare-koncernens
arsredovisning for 2020.

Verkligt viirde pa finansiella tillgangar och skulder bedéms motsvara bokfort virde.

Not 3 Segmentinformation

Beskrivning av segment och huvudsakliga aktiviteter:

Railcares koncernledning motsvarar hégste verkstillande beslutsfattare for Railcare-koncernen och
utviirderar koncernens finansiella stillning och resultat samt fattar strategiska beslut. Féretagsledningen har
faststillt rorelsesegmenten baserat pa den information som behandlas av koncernledningen och som anvéinds
som underlag for att fordela resurser och utvardera resultat.

Koncernledningen har identifierat fyra rapporterbara segment i koncernens verksamhet:

Entreprenad Sverige
Entreprenader med maskiner och personal pa jarnviig samt trumrenoveringar med glasfiberfoder under
jirnviig, viig och inom industriomraden i Sverige.

Entreprenad Utland
Entreprenader med maskiner och personal pa jarnvig utomlands, i dagsléget fraimst i Storbritannien.

Transport Skandinavien
Specialtransporter med lok, vagnar och personal samt verkstadstjanster internt och externt for reparation och
uppgradering av lok och vagnar.

Maskinforsiljning
Maskinforsaljning framst till utlandet och marknadsbearbetning med fokus pa nya omraden att implementera

Railcares entreprenadtjénster i.

Posten Koncerngemensamt &r en avstimningspost som innefattar koncernledning och andra
koncerngemensamma tjanster.

Koncernledningen anvinder frimst resultat efter finansiella poster i beddmningen av koncernens resultat.
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Intdkter
Forsiljning mellan segment sker pa marknadsmissiga villkor. De intékter fran externa kunder som rapporteras
till koncernledningen virderas pa samma sétt som i Koncernens rapport éver totalresultat.

apr-jun apr-jun
2021 2020
Forsiljning Intiikter Forsiljning Intiikter
Intikter mellan externa Intédkter mellan externa
segment segment kunder segment segment kunder
Entreprenad 23731 3451 20280 46918 4409 42 509
Sverige
Entreprenad 9572 1385 8187 18 264 2839 15425
Utland
Transport 51 846 1548 50298 45792 1610 44182
Skandinavien
Maskin- 19799 7907 11891 8491 5723 2768
forsiljning
Koncern- 10962 10 572 391 11023 10618 405
gemensamt
Summa 115910 24 864 91047 130488 25199 105 289
jan-jun jan-jun helar
2021 2020 2020
Segment- Forsiljning Intikter Segment- Forsiljning Intikter fran Segment- Forsiljning Intikter fran
ens mellan frin externa ens mellan externa ens mellan externa
intikter segment kunder intikter segment kunder intikter segment kunder
Entreprenad 54701 6368 48333 88902 7536 81366 159027 14595 144 432
Sverige
Entreprenad 28 238 3614 24624 35695 4954 30741 59891 9809 50 082
Utland
Transport 100168 8288 91880 80337 8187 72150 184025 14 284 169 741
Skandinavien
l\ﬁas'l‘{l.n-. 24 588 10188 14 400 35000 8781 26 219 82 653 47123 35530
forsiljning
Koncern- 18025 17 280 745 17217 16 452 765 30189 28 674 1515
gemensamt
Summa 225720 45738 179 982 257151 45910 211241 515785 114 485 401 301
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Resultat efter finansiella poster

apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar
2021 2020 2021 2020 2020
Entreprenad Sverige -7 091 2652 -5606 11177 17 625
Entreprenad Utland -2327 1717 1814 2554 1830
Transport Skandinavien 4770 5808 8417 7 057 24 245
Maskinférsiljning 2682 2955 1695 7961 11330
Koncerngemensamt -1502 -102 -2197 536 539
Summa -3 468 13 030 4122 29 285 55568
Resultat efter finansiella poster -3468 13030 4122 29 285 55568
Andel av resultat efter skatt fran
intresseforetag redovisade med 56 34 140 88 347
kapitalandelsmetoden
Resultat fore skatt -3412 13 064 4262 29 373 55915

Koncernens kunder dr savil privata som offentliga aktorer inom jarnvégsbranschen, och varierar beroende pa
verksamhetsomrade. Koncernen har till stor del aterkommande kunder och langa kundrelationer.

Omsittningen bestar av intdktsgrupperna Intékter fran tjinster, Varuforsiljning och Uthyrning och nedan
foljer en uppdelning av intékterna.

Intikter fran tjinster Varuforsiiljning Uthyrning Summa
apr-jun apr-jun apr-jun apr-jun  apr-jun  apr-jun apr-jun apr-jun
Segment 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Entreprenad Sverige 20280 42 509 - - - - 20280 42509
Entreprenad Utland 7 964 15211 18 - 205 214 8187 15426
Transport Skandinavien 44 371 40017 2979 1063 2945 3101 50294 44182
Maskinforsiljning 1392 955 10499 1813 - - 11 891 2768
Koncerngemensamt 395 404 - - - - 395 404
Summa 74 402 99 096 13 496 2877 3149 3316 91047 105289
Intikter fran tjinster Varuforsaljning Uthyrning Summa
jan-jun jan-jun jan-jun jan-jun  jan-jun  jan-jun jan-jun jan-jun
Segment 2021 2020 2021 2020 2021 2020 2021 2020
Entreprenad Sverige 48 333 81367 - - - - 48333 81367
Entreprenad Utland 24194 30454 22 - 409 287 24624 30741
Transport Skandinavien 81904 63 041 3868 2356 6108 6754 91880 72150
Maskinf6rsiljning 1824 4 312 12 576 21906 = - 14400 26219
Koncerngemensamt 745 764 = - = - 745 764
Summa 157 000 179938 16 466 24 262 6 516 7 041 179982 211241
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Not 4 Anliggningstillgangar
Inventarier, Pagaende
Byggnader Lokoch Arbets- verktyg och nyanligg-

ochmark vagnar maskiner Fordon installationer ningar Summa
2020-06-30
Ingadende redovisat viirde 30790 129169 165405 7 604 5545 31912 370425
Valutakursdifferenser -83 25 30 -5 - - -33
Inkop/arets aktiverade utgifter 8264 16010 - 2807 412 21364 48 857
Ombklassificeringar - 5192 765 - 606 -6471 92
Avyttringar och utrangeringar - -522 - -1918 -50 - -2490
Avskrivningar -3885 -13531 -6 627 -1211 -491 - -25745
Utgaende redovisat virde 2020-06-30 35086 136342 159573 7276 6022 46 805 391105
Varav nyttjanderéttstillgangar 25931 32798 2317 7229 37 - 68 312
2021-06-30
Ingaende redovisat virde 33257 135316 155562 6521 5898 66 907 403 461
Valutakursdifferenser 67 22 30 1 15 - 135
Ink6p/arets aktiverade utgifter 856 1219 3362 1593 204 20337 27571
Ombklassificeringar - 10661 - - 1058 -11682 36
Avyttringar och utrangeringar - - - -429 -8 -3362 -3 800
Avskrivningar -4017  -14294 -6 614 -1394 -623 - -26 942
Utgaende redovisat virde 2021-06-30 30164 132924 152340 6292 6543 72199 400 461
Varav nyttjanderéttstillgangar 19864 22294 2052 6259 = = 50470
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NYCKELTAL, KONCERNEN | SAMMANDRAG

Belopp i KSEK, apr-jun apr-jun jan-jun jan-jun helar
om inget annat anges 2021 2020 2021 2020 2020
Nettoomsittning 91047 105 289 179 982 211 241 401 301
Omsittningstillvixt, % -13,5 15,5 -14,8 20,0 8,3
Rorelseresultat (EBIT) -2478 14 254 6199 31688 60 386
Rorelsemarginal, % -2,7 13,5 3,4 15,0 15,0
Periodens resultat -2963 9948 3241 22782 43776
Finansnetto -990 -1224 -2077 -2403 -4 818
Balansomslutning 501219 491 822 501219 491 822 521388
Soliditet, % 36,7 35,4 36,7 35,4 37,4
Nyckeltal per aktie, SEK

Resultat per aktie fore utspiadning -0,12 0,41 0,13 0,95 1,82
Resultat per aktie efter utspadning -0,12 0,41 0,13 0,95 1,82
Eget kapital per aktie 7,62 7,22 7,62 7,22 8,08
Utdelning per aktie, SEK 0,6 0,3 0,6 0,3 0,3
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KVARTALSDATA, KONCERNEN | SAMMANDRAG

Q2 Q1 Q4 Q3 Q2 Q1 Q4 Q3 Q2
Belopp i MSEK 2021 2021 2020 2020 2020 2020 2019 2019 2019
Nettoomsiittning 91,0 88,9 95,6 94,5 105,3 106,0 93,5 101,0 91,2
Aktiverat arbete for egen rikning 3,5 1,4 11,3 3,5 0,7 0,7 1,0 2,3 3,2
Ovriga rorelseintikter 1,3 1,0 0,2 1,0 1,7 0,6 0,8 0,1 0,6
Summa 95,8 91,4 107,2 99,0 107,8 107,2 95,3 103,5 94,9
Ravaror och fornddenheter -33,7 -20,3 -31,7 -27,5 -31,1 -31,4 -37,6 -33,7 -34,5
Ovriga externa kostnader -15,7 -12,8 -13,9 -14.,4 -15,3 -15,3 -12,2 -12,2 -11,1
Personalkostnader -34,9 -35,5 -32,7 -29,0 -33,2 -29,7 -31L,2 -28,1 -33,1
Av-ochnedskrivningar 13,8  -13,7  -13,6 13,4 135 -12,7 12,7 -125  -12,6
av materiella anldggningstillgangar
f)vriga rorelsekostnader -0,2 -0,4 -1,0 -0,2 -0,5 -0,6 -0,3 -0,2 -0,4
Summa rorelsens kostnader -98,3 -82,7 -929 -84,5 -93,5 -89,8 -93,8 -86,7 -91,5
Rorelseresultat (EBIT) -2,5 8,7 14,3 14,4 14,3 17,4 1,5 16,8 3,4
Finansiella intakter 0,1 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Finansiella kostnader -1,0 -1,1 -1,2 -1,2 -1,2 -1,2 -1,4 -1,5 -1,5
Finansnetto -1,0 -1,1 -1,2 -1,2 -1,2 -1,2 -1,4 -1,5 -1,5
Andel av resultatet efter skatt fran
intresseforetag redovisade med 0,1 0,1 0,2 0,1 0,0 0,1 0,1 0,1 0,1
kapitalandelsmetoden
Resultat fore skatt -3,4 7,7 13,2 13,3 13,1 16,3 0,2 15,4 2,0
Skatt 0,4 -1,5 -2,0 -3,6 -3,1 -3,5 0,0 -3,3 -0,9
Periodens resultat -3,0 6,2 11,2 9,8 9,9 12,8 0,2 12,0 1,1
Soliditet, % 36,7 39,5 37,4 36,4 35,4 36,2 33,5 33,4 29,9
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railrang

DEFINITIONER

Allmiint

Alternativa nyckeltal

Allabelopp i tabeller 4r i KSEK om inget annat anges. Alla virden inom parentes ir
jamforelsesiffror for motsvarande period féregaende ar om inget annat anges. Belopp i
tabeller och 6vriga sammanstillningar har avrundats var for sig. Mindre
avrundningsdifferenser kan dérfér forekomma i summeringar.

I denna delarsrapport hiinvisas till ett antal finansiella matt som inte definieras enligt IFRS, sa
kallade alternativa nyckeltal. Dessa nyckeltal anvinds av Railcare for att f6lja och analysera
det ekonomiska utfallet av koncernens verksamhet och finansiella stdllning. Dessa alternativa
nyckeltal dr tinkta att komplettera, inte ersitta, finansiella matt som presenteras i enlighet
med IFRS. Se definitioner och ytterligare information nedan.

Finansiella nyckeltal
Rorelseresultat (EBIT)

Finansnetto

Nettomarginal

Balansomslutning

Eget kapital per aktie, SEK

Omsittningstillvixt, %

Rorelsemarginal, %

Soliditet, %

Utdelning per aktie, SEK

Resultat per aktie fore
utspiadning, SEK

Resultat per aktie efter
utspiadning, SEK

Definition/beriikning

Beriknas som periodens resultat fére
skatt, resultat fran andelar i
intresseforetag samt finansiella poster.
Finansnetto berdknas som finansiella
intdkter minus finansiella

kostnader.

Nettomarginalen berdknas som
resultat efter finansiella poster
dividerat med nettoomséttning.
Berdknas som summan av bolagets
tillgdngar vid periodens slut.
Beriknas som eget kapital dividerat
med antalet utestaende aktier vid
periodens slut.

Beriknas som skillnaden mellan
periodens nettoomséttning och
féregaende periods nettoomsittning
dividerat med foregaende periods
nettoomsittning.

Berdknas som rorelseresultat dividerat
med nettoomsittning.

Beriknas som eget kapital dividerat
med balansomslutningen.

Utdelning per aktie beslutad pa
stdimma dér arsredovisning faststills
for det rakenskapsar som anges.
Beriknas som resultat hénforligt till
moderbolagets aktiefigare dividerat
med vigt genomsnittligt antal
utestaende aktier under perioden.
For berdkning av resultat per aktie
efter utspadning justeras det vigda
genomsnittliga antalet utestaende
aktier for utspidningseffekten av
samtliga potentiella aktier.
Moderbolaget har en kategori av
potentiella stamaktier med
utspadningseffekt: konvertibla
skuldebrev. De konvertibla
skuldebreven antas ha blivit
konverterade till aktier och netto-
vinsten justeras for att eliminera
rintekostnaden minskat med
skatteeffekten. Konvertibla skuldebrev
ger inte upphov till en
utspadningseffekt nir rdntan per aktie
som kan erhallas vid konvertering
Overstiger resultat per aktie fore
utspadning.

Syfte
Nyckeltalet visar bolagets vinst/férlust som
genereras i den operativa verksamheten.

Nyckeltalet visar nettot av bolagets finansiella
verksamhet.

Nyckeltalet visar hur stor del av bolagets vinst som
kvarstar efter att alla bolagets kostnader, forutom
bolagsskatten, dragits av.

Nyckeltalet visar bolagets nettoviirde per aktie.

Nyckeltalet visar bolagets tillvaxt och hur den sett
ut historiskt, vilket bidrar till en férstaelse for
bolagets utveckling.

Nyckeltalet visar hur stor del av bolagets
vinst/forlust som genereras i den operativa
verksamheten.

Nyckeltalet visar bolagets finansiella stillning och
dess langsiktiga betalningsformaga.

Nyckeltalet visar bolagets resultatutveckling per
aktie, utan hinsyn till eventuell utspadningseffekt
fran utestaende konvertibel.

Nyckeltalet visar bolagets resultatutveckling per
aktie, utan hinsyn till eventuell utspadningseffekt
fran utestaende konvertibel.
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ORDLISTA

CP6
Control Period 6. I Storbritannien har regeringen beslutade medlen for
jarnviagen mellan 2019 och 2024 om cirka 47,9 miljarder pund.

MPV

Railcare utvecklar en ny generation av en batteridriven Multi Purpose Vehicle,
MPV. En MPV ir ett arbetsfordon med mangsidigt anvindningsomrade inom
jarnvigsunderhall. T juni 2021 var alla tester och godkénnanden pa plats, och
den 21 juli 2021 startade det forsta skarpa projektet i Sverige med Railcares nya
innovation MPV, virldens storsta batteridrivna underhallsmaskin for jairnvig.

Infrastrukturpropositionen

Den 16 april 2021 kom infrastrukturpropositionen fran den svenska regeringen.
Planen omfattar aren 2022-2033 och sammanlagt uppgar ramen till 876
miljarder kronor!.

Railvac
Underhallsentreprenader med Railvac 16 000-maskiner, som med hjilp av
vakuumteknik kan utfora olika typer av sparunderhall pa jarnvagen.

' https://www.regeringen.se/pressmeddelanden/2021/04/storsta-ekonomiska-ramen-nagonsin-for-transportinfrastrukturatgarder/
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Pressmeddelanden under andra kvartalet 2021

23 juni - Koncernledningen i Railcare justeras for att dn béttre mota den
planerade expansionen

3 juni - Railcare etablerar sig i Asien

5 maj - Kommuniké fran arsstimma i Railcare Group AB (publ)

4 maj - Delarsrapport januari-mars 2021

1april - Arsstimma 2021 - Atgiirder med anledning av Covid-19

Finansiell kalender

Delarsrapport januari-september 2021 publiceras den 5 november 2021.
Bokslutskommuniké for 2021 publiceras den 17 februari 2022.

Om Railcare Group

Jiarnvigsspecialisten Railcare Group AB erbjuder produkter och tjénster som
stidrker kundernas driftssikerhet, punktlighet och 16nsamhet, framst i Norden och
Storbritannien. Jérnvigsbranschen befinner sig i en positiv utveckling, med
Okande trafikvolymer och omfattande investeringsprogram samt snabb utveckling
av kostnadseffektiva gods- och persontransporter och stigande miljomedvetande.
Railcare har unika mojligheter att leverera effektiva losningar som bidrar till att
jarnvégen okar sin andel av den totala transportmarknaden. Railcare Group AB
(publ):s aktie dr noterad pa Nasdaq Stockholm Small Cap sedan april 2018.
Koncernen har omkring 140 medarbetare och arsomsittningen uppgar till
omkring 400 MSEK. Bolagets siite dr i Skelleftea.

RAILCARE GROUP AB (publ)

Nisuddsvigen 10, 932 21 Skelleftehamn
Tel. 0910-43 88 00
www.railcare.se
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